
Smlouva o dílo
č.j. KRPB-172734-13/ČJ-2015-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
lČ,
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Ing. Petrem Křižem, vedoucím Oddělení správy nemovitého majetku

ČNB, pobočka Brno

Bc. Michal Polášek, tel.:
e-mail:

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

obchodní firma: RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.
se sídlem: Hodonín, Polní 4057/27, 695 01
zastoupená: Ing. Bohumírem janečkem, CSc, jednatelem společnosti
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8635
kontaktní spojení (ve věcech technických): Jan Čop, tel.:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

smlouvu o dílo



strana č. 2 smlouvy o dílo č.j. KRPB-172734-13/ČJ-2015-0600VZ

Č!. ll.
2.1. Předmět plnění:
Předmětem plnění je realizace stavební akce ,,Demolice části objektu PČR Hodonín,
Sv. Čecha 7 na p.č. 4595/1 k.ú. Hodonín (garáž a sklad)" - viz příloha č. 1.

Součástí předmětu plněni je:

a) veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b) provedeni demoličních, stavebních a montážních prací a dodávek v rozsahu
schválené PO zpracované firmou GEPROSTAV projekce s.ř.c). ze záři 2015.

Dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
Občanského zákoníku.
Zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodněni
odpadu a případných správních poplatků.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem realizace díla a s veškerým informacemi
potřebnými ke zpracování cenové nabídky.
Zhotovitel je povinen dodržet příslušná ustanovení právních a ostatních předpisů
a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně
technolog ických, zajišt'ování požadavků BOZP.

2.2. Místo plnění:
část objektu pčr Hodonín, Sv. Čecha 7 na p.č. 4595/1 k.ú. Hodonín (garáž a
sklad)".

2.3. Doba plnění:
Nejpozději do 15. 12. 2016.

2.3.1. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel
písemně objednateli.

2.3.2. Doba plnění předmětu smlouvy může být přiměřeně prodloužena dodatkem
ke smlouvě o dílo pouze v případě, jestliže překážky v práci byly prokazatelně
způsobeny objednatelem nebo vyšší mocí.

2.3.3. Termin se prodlužuje o tolik kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů byly
práce ke zhotoveni díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

3.1. Cena za vymezený předmět
dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o
zhotovitele ze dne 24. 10. 2016 (viz

ČI. Ill.
Cena

plnění je
cenách, v
příloha č. 1

stanovena dohodou smluvních stran
platném znění, a dle cenové nabídky
této smlouvy) a činí:

Celková cena díla bez DPH činí 297.509,00 KČ.
VC. DPH činí 359.986,00 KČ.

DPH 21%



strana č. 3 smlouvy o dílo č.j. KRPB-172734-13/ČJ-2015-0600VZ

slovy: třistapadesátdevěttisÍcdevětsetosmdesátšestkorunčeských.

Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a lze ji měnit
pouze za podmínek stanovených v této smlouvě nebo zákonem.

3.2. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšÍření, které nebyly
uvedeny v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací písemně
odsouhlaseny zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich ocenění.
Zhotovitel je povinen je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit
tento položkový rozpočet objednateli k odsouhlasenL Teprve po jeho odsouhlasení
může být zahájena realizace těchto změn. Objednatel se poté zavazuje přistoupit
na úhradu těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to,
že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.

ČI. lV.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Fakturováni bude provedeno formou jednoho konečného daňového dokladu se
splatností do 21 dnů od jeho doručení objednateli. Přílohou daňového dokladu bude
soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem.
4.2. V případě výskytu drobných vad a nedodělků u předání a převzetí díla, uhradí
objednatel zhotoviteli daňový doklad za provedené práce max. do výše 90%
sjednané ceny. zbývající část 10% ze sjednané ceny uhradí objednatel
po odstranění vad a nedodělků se splatností 21 dnů.
4.3. Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni
uskutečnění zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel
oprávněn provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu
a uhradit zhotoviteli pouze základ daně, tento postup je považován za splnění
závazku objednatele.
4.4. Veškeré práce a dodávky (viz. předmět VZ) budou provedeny a dodány
výhradně pro potřeby výkonu státní správy, a proto nespadají do kategorie
přenesené daňové povinnosti podle § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4.5. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
- předmět plnění s označením ,,Demolice části objektu PČR Hodonín, Sv. Čecha 7
na p.č. 4595/1 k.ú. Hodonín (garáž a sklad)"
- číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
- název a sídlo zhotovitele a objednatele,
- den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
- přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
- strukturu platby,
- datum dodání předmětu smlouvy,
- číslo účtu, na který má být placeno.
4.6. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni správy nemovitého majetku
Bc. Michal Polášek
Kounicova 24
611 32 Brno

4.7. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad,
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího



strana č. 4 smlouvy o dílo č.j. KRPB-172734-13/ČJ-2015-0600VZ

listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě
s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet
ode dne jeho doručení objednateli.
4.8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

ČI. V.
Předání staveniště

5.1. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je
povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud dojde činností
zhotovitele ke znečištění přilehlých komunikaci, popř. i mimoareáiových, zavazuje se
zhotovitel, že je vyčistí na své náklady.
5.2. Objednatel bude při provádění díla organizačně spolupůsobit v rozsahu a čase
odpovidajíckn povaze a věci.
5.3. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod,
které vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.
5.4. Zhotovitel je povinen vzniklou škodu bez zbytečného odkladu odstranit, není-li
to možné, uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel
až do doby dokončení díla a jeho předání objednateli s výjimkou škod zaviněných
objednatelem. Zhotovitel nese na svůj náklad případné poškození nepředaného
a nepřevzatého díla.
5.5. Zhotovitel se zavazuje respektovat při provádění podmínky vyp|ývající
z charakteru prací v daném objektu a s dodržením interních předpisů objednatele
zejména provozní řád objektu, režim vstupu do objektu. S těmito bude zhotovitel
seznámen při předání staveniště.

ČI. VI.
Podmínky provádění díla

6.1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace
potřebné k zajištění činnosti dle ČI. ll. této smlouvy. Při provádění díla je zhotovitel
vázán individuálními pokyny objednatele.
6.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své
činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.
6.3. Dodávka bude provedena dle zpracované projektové dokumentace ve výborné
kvalitě, jakost všech výrobků, komponentů a zařízení, které budou použity
při realizaci díla, budou odpovídat I. jakostní třídě.
6.4. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody a el.energie.

ČI. VIl.
Předání díla

7.1. Předání a převzetí díla se provede formou zápisu o předání a převzetí stavby.
Závazek zhotovitele je splněn a práva přechází na objednatele podepsáním zápisu
o převzetí oběma stranami.
7.2. Nedokončené dílo nebo nedokončenou část není objednatel povinen převzít.
7.3. Podpisem zápisu o předání a převzetí díla dochází k předáni díla zhotovitelem
objednateli.
7.4. Práce zhotovitele provedené nad rámec smlouvy o dílo bez odsouhlasení
objednatele nemá objednatel povinnost uhradit. Zhotovitel je musí na vyžádání
objednatele v přiměřené lhůtě odstranit.



strana č. 5 smlouvy o dílo č.j. KRPB-172734-13/ČJ-2015-0600VZ

ČI. VIII.
Odpovědnost za vady a záruka

8.1. Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě o dílo.
8.2. Záruční doba na stavební a montážní práce činí 60 měsíců od předání díla
zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.
8.3. ,Záruční doba začíná běžet od předáni díla zhotovitelem a převzetí díla
objednatelem. Objednatel má právo upozornit zhotovitele na vady díla, které se
vyskytnou v záruční době.
8.4. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční lhůtě,
zhotovitel písemně oznámí své stanovisko k uplatněné reklamaci vady díla nejdéle
do jednoho pracovního dne po obdržení písemné reklamace objednatele.
V návaznosti na to nastoupí zhotovitel v pracovní dny do 48 hodin k odstranění vad,
ve dnech pracovního klidu či volna první nás|edujÍcÍ pracovní den.
8.5. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech.
Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit,
dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.
8.6. Odpovědnost za vady se řídí Občanským zákoníkem v platném znění.
8.7. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení díla a na závady způsobené násilně
nebo vyšší mocí atp.

ČI. lX.
Smluvní pokuty

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto sankce:
9.1. Smluvní pokuta za nedodržení termínu splnění předáni díla ve výši 500,-- KČ
za každý i započatý den prodlení.
9.2. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků
z přejhnacího řízeni se sjednává ve výši Kč 500,-- kč za každý i započatý den
prodlení.
9.3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční
době se sjednává ve výši Kč 500,- za každý i započatý den prodlení.
9.4. V případě nedodržení splatnosti daňového dokladu je zhotovitel oprávněn
požadovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH za každý
i započatý den prodlení.
9.5. Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele
ve výši. 3 % ze sjednané ceny díla bez DPH.

ČI. X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30 dnů
od vzniku podstatného porušení povinností.
10.2. Za podstatné porušení se považuje, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dní a objednatel se přitom
na tomto prodlení nijak nepodíle!.



strana č. 6 smlouvy o dílo č.j. KRPB-172734-13/ČJ-2015-0600VZ

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně
novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta marně uplynula.
d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.
e) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí
dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny
objednatele, používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému
ve smlouvě a pokud vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídají skutečným
vlastnostem dodaných materiálů.
f) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.
Všeobecná ustanoveni

11.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními
stranami.
11.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oběma stranami.
11.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
11.4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny za předmět plnění.
11.5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyplývajÍcÍ příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
11.6. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden
stejnopis.
11.7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujícL
11.8. TatQ_sm|ouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přílohu
Q-7'(š'|oyy:"$edm tranách textu.

""==£uedňáte| spol nosti vedoucí Oddělení správy nemovitého majetku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
,JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
fi11 32 BRNO, KOUNICOVA 24



.m' ,

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST S R O.
úl. Polní 4057/27, 695 01 HODONÍN

.Společnost zapsana v obchodním rejsiřtku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8635
IMS EN ISO 9001 2009, ISO l4001-2005. OHSAS 18001 :2008

Vyřizuje:
e-mail:
mobil:

Martin Osička

V Hodoníně dne 24.10.2016

r 1
Policie ČR - Krajská správa
Jihomoravského kraje
Kounicova 24
611 32 Brno

L J

věc: Cenová nabídka č. 027-02-2016
na zakázku: ,,Demolice objektu na pč.sL4595A "

Předkládáme Vám cenovou nabídku na základě Vaší výzvy a předloženého výkazu výměr.

l. Identi/ikačn/ údaje ucha¶eče
RENOVA stavební a obchodní společnost s r. o.
Polní 4057/27, 695 01 Hodonín
Obchodní rejstřík veden Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 8635
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Bohumír Janeček, CSc., jednatel společnosti
Zastoupený ve věcech stavby: Ing. Zdeněk Marek, výrobní manažer
IČO:
DIČ:
Tel./fax:
E-mail:

2. Cena
Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vC, DPH

Cenová nabídkujeplatnápo dobu tří měsíců od data,jejího Yystavení.

297 509,00 Kč

62 477,00 Kč

359 986,00 Kč

3. Termíny plnění
Po dohodě s investorem.

4. Systém řl"Zenl'iakosti
a) Při výstavbě budou užívány pouze materiály, které mají certifikaci českých úřadů bude

doloženo
b) Přejímku materiálu, skladování na stavbě provádí technik výroby - mistr
C) Denní kontrolu provedených prací provádí technik výroby - mistr a stavbyvedoucí
d) Jsou prováděny pravidelné kontrolní dny stavby za účasti projektanta, zhotovitele a

objednatele
e) Kontrola a přejímka skrytých konstrukcí je prováděna komisí, která je složena ze zástupců

objednatele, projektanta a zhotovitele



f) Uchazeč je držitelem certifikace:
ČSN EN ISO 9001: 2009,
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001: 2008

5. pojištění
Uchazeč je pojištěn odpovědnosti za škodu v důsledku svého jednání na škody způsobené výkonem
činnosti.
pojistná smlouva č. 0019174055 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, ve výši 30 mil. Kč.

,f -·' ," . . . \ \

"Z">,±·:(":'Ĺ: (Ĺ :'.: f í"j

Ing. Bohumír Ja
jednatel

TEL
TEL /FAX·
email:

BANKOVNÍ SPOJENj. KB HODONÍN
ČÍSLO ÚČTU 94

lČO·
DIČ



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

objekt Název objektu ' ŠKP
ŠOÓ" bm~*0du~R~ """ Měrná Mnotka
Stavba Název stavby Počet jednotek o

Projektant iýp rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo FK92015
Rozpočtoval Počet listů

Rozpis ceny

HSV 237 293 Ztížené výrobni podmínky 10 918
Z PSV 34 037 Oborová přirážka O
R M práce celkem 1 614 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávký celkem O Mimostaveništni cioprava O
ZRN celkem 272 944 Zařízení staveniště 13 647

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN+HZS 272 944 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN"ost.náklady+HZS 297 509 Ostatní náklady celkem 24 565

Datum : Datum : Datum :

^; T n ' "' i: h' g

DPH "r,'"""""-'Š' % ':' '.',", :"".':',', OCZK
Základ pro DPH ', 21 % ' " :' ." 297 509 CZK

Popis :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 5



Stavba : FK92015 Demolice objektu na pč.st.4595/1
objekt : SO01 Demolice objektu na pč.St.4595/1

Rozpc)čet :' SO01.1

Demolice

REKAPITULACE DÍLŮ

1 Zemní práce 4 393 O O O O
2 Základy a zvlášEni zakládáni 3 300 O O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 159 O O O O
5 Komunikace 9 074 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 17150 o o o o
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 107 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bourání 6 000 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 428 O O O O
96 Bouráni konstrukcí 68 240 O O O O
97 Prorážení otvorů 7 104 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 17 954 O O O O
712 Živičné krytiny O 8128 O O O
713 Izolace tepelné O 1 631 O O q
720 Zdravotechnická instalace O 1 398 q O O
762 Konstrukce tesařské O 4 738 O O · O
764 Konstrukce klempiřšké O 14133 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 4008 O O O
M21 Elektromontáže O O O 1 614 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 101 386 O O O O

CELKEM OBJEKT 237»3 34037 O 1614 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

n~vrK Kč % Zäkjadm Kč-
Ztížené výrobni podmínky O 4,0 272 944 10 918
Oborová přirážka O 0,0 272 944 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 272 944 O
Mimostavenlštní doprava O 0,0 272 944 O
Zařlzení staveniště O 5,0 272 944 13 647
Provoz investora O 0,0 272 944 O
Kompletační činnost QČD) O 0,0 272 944 O
Ostatní náklady neuvedené O 0,0 272 944 O

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 2 z 5



S: 16/nevím REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE UPRAVY PLYNU - PZP DOLN| BOJANOVICE
O: 05 Demolice garáži
R: 01 ,,, Demolice qaráží

položkový rozpočet

P.Č. Čísĺo položky Název položky MJ |mnažstvf cena/Mj jcelkem
Díl: 1 Zemni práce

1 113107111R00 Odstranění podkladu pL 200 m2,kam.těžené U.10 cm m2 4,66 64,00 298,30
46,611ĹĹ" " 4,66

2 122101102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 m3 5,89 61,00 359,41
58,92*0,1 " 5,89

3 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m r 5,89 259,00 1 526,03

58,92"0,1 "" """ '" 5,89

4 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku r 11,78 96,00 1 131,26

58,92"0,2 ' " " "" " 11,78

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním , . _ . jm3 11,72 92,00 1 077,84
3,4*0,3"0,8"3 "' """' 2,45

0,36"0,8"0,3 " "" 0,09

14,88"0,8"0,3 " """"" " 3,57
4,25"1,1"1,2 " """ "" "" 5,61

Celkem za 1 Zemní práce '· 4 392,84
Díl: 2 Základy a zvláštni zakládání

6 221 D"M geotextilie min.30Og/m2 na zemní pláň VC. m2 58,92 56,00 3 299,52
překrýváni spojů . . _
šéST ' ' ' " " "" "" 58,92

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 299,52
Dli: 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 319202331R00 Vyrovnáni povrchu zdiva přizděním do U. 15 cm m2 2,64 439,00 1 158,96
0,3*2,2"4 " 2,64

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 158,96
Díl: 5 Komunikace

8 564701300U00 Podklad z kam drcen 20 cm _ .,.. , . jm2 58,92 154,00 9 073,68

Celkem za 5 Komunikace " 9 073,68
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

9 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost l-2 m2 38,80 290,00 11 252,00
10 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 38,80 152,00 5 897,60

Celkem za 62 Úpravy povrchů vněší 17 149,60
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

11 632451034ROO Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, ú, 50 mm m2 4,50 246,00 1 107,00
--15*0,3 4,50

Cdkemza 63 PodlahVa podlahové konstrukce 1107,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

12 PZ ProWzorni zakrýváni obnažených Kci soused objektu v sb 1,00 6 000,00 6 00'0,00
průběhu demolice

Celkem za 9 o8tmní konstrukce, bourání 6 000,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

13 767.1 Odstraněni okenních a dřevených mříži vC. íikvidace m2 1,43 299,00' 427,57

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 427,57
Díl: 96 Bouráni konstrukcí

14 961055111R00 Bouráni základů železobetonových m3 7,06 3 500,00 24 715,60
3,4*0,3"0,8*3 , " """"" 2,45
0,36*0,8*0:á "" "'" " " " 0,09

14,88*0,8"0,3 '" "" " """"" " """ " "" 3,57
(4,35*2+0,86)"0,1"1 '" ""' " "" " " " "" 0,96

15 962031133R00 Bourání příček cihelných tí. 15 cm . . _,, m2 8,06 101,00 814,46
3,36*2,4 "" 8,06

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 3 z 5



16 962032231R00 Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC . m3 _ 17,17 551,00 9 458,07
3,4*2,4*0,3"3 "" " 7,34

0,36*2,65"0,3 " "'" ' """"" "' " "" 0,29
- - ,14,88"2,6"0,3 11,61

-2,74*"i",¢i'0,&"iTá""o,g'ó,3"2-(0,73"2,02i:"o,g"2,02)"0,3 "" "' "" -2,07

17 964051111R00 Bouráni věnců Zb průřezu do 0,10 m2 |m3 1,53 3 500,00 5 342,40
3,4"0,2"0,3*3 " 0,61

0,36*0,2"0,3 "" " 0,02
14,88"0,2"0,ä"" "" "" " " 0,89

18 965032131R00 Bouráni podlah z cihel , plochy nad 1 m2 . m2 8,37 56,00 468,72
8,37 ' 8,37

19 965042141R00 Bouráni mazanin betonových U. 10 cm, nad 4 m2 m3 5,92 1 950,00 11 544,00
4č,61"0,1 '" 4,66
(14,88+5,i'3*2)"0,5"0,1 "" "'" "" ' 1,26

20 965042231R00 Bouráni mazanin betonových tí. nad 10 cm, pL 4 m2 m3 5,59 1 950,00 10 906,74

21 965049112R00 Příplatek, bourání mazanín se svař.siťi nad 10 cm ,,_,,.. jm3 5,59 553,00 3 093,04
46,61*0,12 "" " 5,59

22 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveňnlch křídel p]. do 2 m2 kus 2,00 11,00 22,00

23 968062455R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pL do 2 m2_. . jm2 3,29 162,00 533,40
0,73*2,02 1,47

0.9*2,02 """" """"i:äi

24 968071112R00 vyvěšeni, zavěšení kovových křídel oken pi. 1,5 m2 kus 2,00 14,00 28,00
25 968071136R00 Vyvěšeni, zavěšení Kovových křídel vrat do 4 m2 .. .,. . |kus 4,80 50,00 240,24

2,64*1,82 "' " """ 4,80

26 968072245R00 Vybouráni kovových rámů oken jednod. pL..2 m2 m2 , 2,12 159,00 337,72
1,18*0,9*2 ' 2,12

27 968072558R00 Vybouráni kovových vrat plochy do 5 m2 ,_ m2 4,80 153,00 735,13
2,64*1,8? "" " ' "" 4,80

Celkem za 96 Bounänf konstrukcí 68239,52
Díl: 97 Prorážení otvorů

28 978071261R00 Odsekáni omítky a izolace lepenk. vodor. _.,., jrn2 ,,.__ . 55,50 128,00 7 104,31
3,73"14,88 "" " 55,50

Celkem za 97 Pmážoní otvorů " '- · 7 1K31
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

29 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 25,65 700,00j 17 954,27

Celkem za 99 Staven%1 přesun hmot 17 954,27
Díl: 712 Zivičné krytiny

30 712300832R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10" 2vrstvé 1m2 70,68 115,00 8 128,20
14,88*4,75 "" " """"" 70,68

Celkem za 712Zivičné krytiny 8 128,20
Díl: 713 Izolace tepelné

31 713111211R00 Demontáž parozábrany Jrn2,. 46,61 15,00 699,15
46,61 " 46,Č1

32 713100831U00 Odstranění izdace stropu vlaknltý material , Jm2 46,61 20,00 932,20
46,61 "" 46,61

Celkem za 713 lzc'ace tepdné 1 631,35
Díl: 720 Zdravcíechnická instalace

33 720PC Odstranění ZTI mimo zař.předmětů včjikvidace Im2 46,61 30,00 1 398,30
46,61 46,61

Celkem za 720 Zdravotechnické instalace 1 398,30
Díl: 762 Konstrukce tesařské

34 762341811R00 Demontáž bedněni střech rovných z prken hrubých Jm2 55,50 25,00 1 387,56
3,73*14,88 "" " """" 55,50

35 762822820R00 Demontáž stropnic z řeziva o pLdo 288 cm2 , __ Jn. _ 73,60 39,00 2 870,40
4,G'iii 73,60

36 762841811ROQ Demontáž podbgeni obkladů stropů bez omítky Im2 14,54 33,00 479,66

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 z 5



15,3"0,95 j 14,54j I

Celkem za 762 Konstrukce tesařSké 4 737,62
Díl: 764 Konstrukce klempířSké

37 764352810R00 Demontáž äabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30" m 14,88 25,00 372,00
ĹĹ,88 "" 14,88

38 764391840ROO Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 30° m 24,08 23,00 553,84
14,88+4,6"2 " 24,08

39 764410850ROO Demontáž oplechováni parapetů,tš od 100 do 330 mm Im 2,50 35,00 87,50

1,25"2 """" " 2,50
40 764454802R00 Demontáž odpadních trub ktuhových,D 120 mm m 8,00 25,00 200,00
41 K/1 Oplechováni zdi r.š.800mm D"M poplast.ocel.plech m 16,50 783,00 12 919,50

U.0,6mm
16,5 '"" 16,50

Celkem za 764 Konstrukce klempíibké 14 132,84
Díl: 766 Konstrukce truhlářSké

42 766421811R00 Demontáž obloženi podhledů panely do 1,5 m2 m2 46,61 65,00 3 029,65
46,61 " 46,61

43 766421822ROO Demontáž podkladových roštů obbženi podhledů m2 46,61 21,00 978,81
46,61 46,61

Celkem za 766 Konstruke truhlářSké 4008,46
Díl: M21 Elektromontáže

44 210200030R00 Svítidlo žárovkové nástěnné " výp. demontáž kus 2,00 108,00 216,00

45 210PC Odstranění rozvodů a zařízení elektroinstalace m2 46,61 30,00 1 398,30
včjikvidace
46,61 " "" " 46,61

Celkem za M21 E[ekhlomontáže 1 614,3G
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

46 979999998ROO Poplatek za skládku t 95,02 303,00 28 791,06
47 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 95,02 205,00 19 479,10
48 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další ľ km t 1 805,35 11,00 19 858,85
49 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 95,02 140,00 13 302,80

50 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 475,09 23,00 10 927,07
51 979086112R00 Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 95,02 95,00 9 026,90

Celkemza D96 Přesun suti a vyboutaných hmot 101 385,78

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 5 z 5


